
平成 26 年 1 月 9 日 

 

 

第 90 回東京箱根間往復大学駅伝競走 募金活動について 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

 

 

東日本大震災で被災された皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。 

本連盟では 1月 2日(木)、3日(金)に、第 90回東京箱根間往復大学駅伝競走を

開催いたしました。本大会では、「がんばろう日本」の合言葉のもと、     

東日本大震災の復興を応援する活動の一環として、募金活動を行いました。 

各中継所・スタートフィニッシュ地点での募金活動で 27,932 円、プログラム

売上金の 10％として 364,700 円、通信販売での寄付金として 930 円の義援金が  

集まりました。そして、6 日(月)に募金分の 27,932 円を、8 日(水)にプログラム   

売上金の 10％と通信販売での寄付金を合わせた 365,630 円をそれぞれ 

日本赤十字社へ振り込みを完了いたしました。 

 ご協力いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。 

被災地の方々におかれましては、一日も早い復興がなされますことを   

お祈りいたします。 

本連盟では今後の競技会でも東日本大震災の復興を応援する活動を継続して

まいります。 

 

 

 

 

お問合せ先 

関東学生陸上競技連盟 

〒151-0051 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F 

TEL:03-5411-1488 FAX:03-5411-1499 


